	附件2
	

	绩效目标表

	财政支出资金
	县（市）区
	项目年度绩效目标

	
	
	产出指标

	效益指标
	满意度指标

	
	
	时效指标
	成本指标
	数量指标

	社会效益指标
	服务对象满意度

	
	
	资金下达
及时率
	项目补助标准（万元）
	奖励企业数量
	省级数字农业创新应用基地、省级农业物联网应用基地、市级数字农业基地、市级农业物联网应用点
	带动科技示范主体数量（户）
	企业满意度

	2023年省级数字农业创新应用基地
	闽侯县
	100%
	20
	1
	1
	10
	≧90%

	2023年省级农业物联网应用基地
	闽清县
	100%
	10
	1
	1
	10
	≧90%

	2023年市级数字农业基地
	连江县
	100%
	50
	1
	1
	10
	≧90%

	
	闽清县
	100%
	50
	1
	1
	10
	≧90%

	2023年市级农业物联网应用点
	仓山区
	100%
	10
	1
	1
	10
	≧90%

	
	晋安区
	100%
	10
	1
	1
	10
	≧90%

	
	长乐区
	100%
	20
	2
	2
	20
	≧90%

	
	福清市
	100%
	30
	3
	3
	30
	≧90%

	
	闽侯县
	100%
	10
	1
	1
	10
	≧90%

	
	连江县
	100%
	30
	3
	3
	30
	≧90%

	
	罗源县
	100%
	20
	2
	2
	20
	≧90%

	
	闽清县
	100%
	30
	3
	3
	30
	≧90%
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